Warschovia (1775)
8VI

Dux dat 2 iugera agrorum penes mo-
lendinum hospitalis s. Martini sub
W. iacencia

Petro Bańska (molendinatori
civi Wars. et) dicti molendini
donavit.

MK 9, 53 v.

=MK 8, 4. (XVI v.)

Warszowia

(1475)

Honestus Martinus [f.] ol. Jacobi de
 Sgersch nepos ol. honesti Sokol navi-
 gatoris de Sgersch obligatorii advoca-
 cie et molendini in Luthobrok, ad
 quem post mortem dicti Sokol obligatio
 advocacie et molendini devoluta est,
 recognovit se debere nobili Marco civi
 et mercatori Warsch. 30 sexag., quas
 dictus Sokol ratione redemptionis ad-
 vocacie et molendini in Luthobrok
 tenebatur.

Et dictus Martinus in hunc debitum
 %

A.D. PT., Ep. 10, 122

dicto Marco advocaciam cum molendi-
no in Luthobrog assignavit tenendam
tamdiu, quousque dictum debitum non
persolverit.

Warschewia

(1775, 1776)

Anno 1775 in domo honorabilis magni Stephani in Crepyelino villa curati in Sghyers perpetuique vicariorum ecclesie cathedralis plocen. In mei notariis publicis subscripti ac festinus presencia honorabilis, magni Stephanus de Blonze iam superius titulatus suum testamentum fecit. Et primo animam suam ----- corpus in ecclesiam s. Margarethe in Sghyers pro qua ecclesia mediam decimam in Strubyanka legabit. Item recognovit quia craterum argenteum apud dominum Gregorium canonicum paltowien. S. serag.

A. D. P. Ep. 13, 30 v
y.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

in medijs gr. quem craterum habitus apud
se a domino Sigismundo pro memorie palla-
tino belzensis et ipsum suo germano domino
Gregorio eximere et postea si pueri dicti
pallatini voluit dictum craterum redimere
Sexag. dicto Gregorio germano suo pro se
reupietur. Item eidem domino Gregorio
vicario ecclesie collegiate warsz. perpetue
legavit pelliceam marchurcam et aliam
ulpeam brunaticam, pallium coctiana nigra,
duos equos, currum, duo lintiamina, duos

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S
51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

2.

Warschenia (1475, 1476)

cassinus, duos blades, calder magnum
 alium minoris ad coquinam, stanneas,
 scutellas tres maiores et duas minores,
 4 talaria superpellicium tela colouien. Jhau-
 nis Popels nepoti suo, sextum ^{annum?} cum decretalibus
 domino Alberto Czoktha vicario warschen.
 sacramentale, domino Mathie vicario in
 Sghyers sermones de seruis superpellicium
 velus, domino nicolao Babalyesky tunicam
 novi coloris, Johanne Parzyerosky vica-
 rio in Sghyers mensum novum, nicolao
 procuratore suo equum Rydzy, Andree annige
 vaccas duas, oves, Katherine suo coctrici
 cistam argenteam duas vaccas, tres oves,

7.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

XX choros ex horeo Csepjelco, Paulo pastory.
XX gr, andrea ~~am~~ palatini plocen. Keyk famulo
successori suo totam aream in Sghyers
hoream vero totam in Csepjelino decimam
in Wylay, mediam decimam in Skobyanka,
stragenam apud dominum Jacobum advoca-
tum in Powyelino in ibidem et alia debita
comisit domini's executoribus in usus pauper-
rum. Presentibus nobilibus vicolas de
machowo.

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S

51 — Lak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

A. D. P. C., Ep. 13, 30 v

Warschovia [-zamek] (1475, c. 1500)

Kasimirus electus Sloec. confirmatus, dux Mas.
privilegia monasterio Crzowenensia privilegia
transsumit.

Act. Actum et datum W. e. in curia et domo
ducali prope domos canonicorum et in cubiculo
ill. princ. dni ducis Janassii - - 8 II.

BH, B02, cum. 70,88-93

Warschoviensis [Civitas]

(1475)

Boleslaus dux Mazowie „ortum unum agrorum iuger in se continens cum area inter nostros agros predicales et ortum decani nostri H. penes viam in Czirsko eundo sub Warschovia, que fuit olim Alberti Chabotzynsky iudicis... cum omni iure, proprietate et dominio... ecclesie s. Bernardini eiusque conventui... donavit. „Tamen idem conventus Guardianus... ortum cum area cum omni iure et utilitatibus... famosis prothoconsuli, consilibus totique communitati civitatis Warschoviensis, pro orto olim Stanisłai Sdvn. inter ortos s. Bernardini et Crupny iacente... ex causa commutationis permutaverunt.“ Preterea dux prescriptum ortum una cum area civitati Warschoviensi resignatum ab omnibus solucionibus ducalibus liberat.

AGAD, perg. 1531 = Mk 9, 55-55v

Warschovia (1775)

Dux dat ecclesie s. Bernardini eiusque
conventui et fratribus ortum 1 iuger
agrorum in se continens cum area inter
duos agros prediales et ortum decani

Warsch. peres viam in Czysko ewnde
sub W. quod fuit olim Alberti Chobkynsky

iudicis. Idem conventus istum ortum cum
area consulis communitatisque civitatis
Warschovien. pro orto olim Stanislawi sicut
inter ortos s. Bernardini et Crupny iacente
commutavit.

MKG, 55-55v.

= ASAD, perg. 1531

Warszawa

(1475)

zob. Gólgocki Bł.)

MK 9, 56

poned.

[Warschowa] (1475)

^{n° de Zawsthorro}

Dux dat^v domum suam contiguam po-
merio et orto ducali, vicinam et fere
proximam ecclesie s. Bernardini
ex opposito domus ~~ducale~~^{nostrae} et turris
n^ostrae in qua antea et priori tempore

smigmator incolatum agebat
(Nicolas de Zawstow donet)

MR9,56 v.

medyk.

Warsaeria

(148²)
1475²

" discr. Joh. Hannus medicus & W. constituit
-- procuratorem -- in causa quam pretendit mo-
vere voluit Johⁱ Pyeckowsky Johⁱ de Goscymino
occasione cyrologie impense -- "

A. D. J. P. U., Ep. 13, 6

Varschovia

(1476)

Nobilis Stanislaus de Swyelicze re-
cognovit, quia recepit a famoso
Johanne Byemyasch cive Varsch.

30 sexaq., quas tenetur solvere eidem
Johanni — si quod absit, extunc
eidem Johanni de advocacia sua
in Swyelicze debet solvere singulis
annis 3 sexaq.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 157-158

Warszawa

(1476)

Discretus Johannes Hannus medicus
de Warszewa constituit magistrum
 Petrum in sum procuratorem
 in causa quam pretendit movere
 nobilibus Johanni Pyeszkowski J.
 Hanni de Gosozymino occasione
 Cyrologie impense.

Presentibus venerabili magistro de alia
 archidiacono et officiali poltorem honorabi-
 bili Phabiano de samothulij arcium baccalario
 testibus.

A. D. PT. Ep. 13, 6.

Varseva

(1476)

Honesta Katharina vidua relicta olim
 famosi Nicolai Lewko opidani warsila-
 viensis cum sua filia Katharina
 constituerunt venerabilem magistrum
 Mathiam archidiaconem et officialem
 poltovien. nec non magistrum Petrum
 in suis procuratores in omnibus suis causis.
 Presentibus nobili Windica de Gadowo,
 honorabili Phabiano de Samothuly
 arcium baccalaris, Annus de Snaust
 festibus.

A. D. i. P. Ep. 13. 8

(1476)

Warszawia

Nobilis Somenicus de dypny obligatur
honorabili Petro plebano in
Wyegowo skag, solvendam pro
Warszawien' foro.

Presente provido Mathia samplacskay.

A.D. PT. Ep. 13, 11

(1476)

Warszawa

Honorabilis Lucas procurator honesti
Stanislai vitrici in Pysky de Corma-
ny respondendo proposuit discreto
Andree vicario in Warszawa qui
idem Stanislaus vitricus mandato
eiusdem Andree mediam sexag.
petitam exposuit pro fabrica
ibidem in Pysky cum media altera
sexag. quam ecclesie debebat et debet
offerens.

A. D. P. T. Ep. 13, 15

Warschewa

Discretus Nicolaus ^{vicarius} ~~vicarius~~ in
 Poltowsko fecit relacionem quia
 honorabilem Stephanum pleba-
 num in Sgyers ad presentem diem
 ad instanciam discreti Gregorii
^{vicarius}
vicarius in Warschewa perpetui.

A. D. P. Ep. 13, 33

Warschena

(1476)

Providus Petrus procurator honorabili-
 lium Gregory et Albertus Czoktha
 proposuit contraobilem Jacobum
 advocatum in Pobelkowo ipso per
 executores citato ex relacionem
 per discretum dauvencium substi-
 tutum pro sexag. quam olim mgr
 Stephanus plebanus in Sglyers
 eandem eidem executoribus suis
 legavit quam debebat ei idem Jacobus
 pro decima empta.

A-D, PT. Ep. 13, 37v

Warschewa

(1476)

Honorabilis Slawoslaus plebanus in
Wauęra constituit pro vicarium Petrum
cum discreto Stanislaw Zemyeny in
suo procuratores.

Presentibus discreto Stanislaw de
Warschewa.

A. D. i. P. l. Sp. 13, 39 v

Warschewia (1476)
Discretus Michael de Wasulko [wo]
constituit magistrum Petrum in suum
procuratorem.

Presentibus provido Andrea mura-
toze de Warschewia et Sýslao de
Wyesulowo (Pras/sielz)

dieje sý w Putýsku

more to skyrea z w 532

A. D. i. P. Ep. 13, 45 v.

Warschewia

(1476)

Laboriosi Andreas Skayrza, Stanislaus
Przerowa tenebuntur complere
labores domino Sigismundo vicario
ecclesie warschewien. perpetuo Et
dominus Sigismundus tenebitur
eis solutionem facere pro laboribus.

A. D. I. P. I. Ep. 13, 46

Warschawia

(1476)

In causa discreti Andree vicarij
warschawien cum vicaria ecclesie
in Pysky.

A. D. P. Ep. 13, 48

Warszawa (1476)
 Stanislaus Szieniewski presbiter substitutus
 in Poltowosko fecit relationem ^{citare aliam prohem} de Stanislaw
 nitrici de Pysky inter Andream vicarium
 de Warszawa et prefatum Stanislaum
 nitricum.

A. D. P. T. Ep. 13, 59

Varschovia, Varschora (1476)

honest. Mathias, de ~~Cracovia~~ Cracovia kmetho -- dixit se
 audivisse a fratribus, uno carnali Martino de Kobylka
 -- vidit in v. in domo domine Burkatowa
 (memorati sic. de Lipiny, msia Dorotee de Serebors)

A 2j. PC., Ep. 13, 60

Warscheua

(M 76)

F. robes Johannes Sandrimiri advo-
catus in Grodek obligavit se solvere
octuaginta cum sex gr.)

domino doctore de Golymino preposito
paltawen.

Presentibus proxido Kasyp de
Warscheua. -

A. D. 1. 0. 2. p. 13, 76 -

Warscheua

(c. 1476)

Honestus Mathias de Barczyse asseruit
 se foro citatum ad iustanciam
 discreti Nicolai de Barczyse vicarij,
 Presentibus Alberto plebano ~~et~~ in
 Czelsyno et Andrea Casup de
Warscheua.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 20 v

Warsz.

(1477)

Żyda Rubin z W. ma w kasce ot
"ab ignota persona" krzyż kościelny.

st W 19, 75

~~XXXXXX~~ Warscheua (1477)

In causa circumspecte Agnetis Conop-
czina cum provido Rutha, mulier pro-
posuit contra Rutha pro tunica quam
obligavit sibi in quadraginta gr et
allegat quod sibi iam solvit quadraginta
gr petens compelli ad restitutionem.
Presentibus honorabili decano peltowien.
et provido Byengasz de Warscheua.

A. D. 1. 85. Ep. 13, 89

Warschovia

(1477)

Honestus Johannes Zarayscha murator
 de Bogathe videns defectum in se et
 in viribus suis quod non potuit
 sufficere labori per ipsum cum venera-
 bili Johanne de Grodzanowo cano-
 nico plocen. pro conservando templo
 seu murando in Drobnyo quem
 aduersionem cum eodem domino Johanne
 et iam laboris inceperat & cessit eidem
 labori et abrenunciavit promittens
 verbo quod non debet impedire
 quemquam volens succidere in labore

A.D. PT. Ep. 13, 115 v

γ.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

per ipsum inceptum ibidem in
Srobnym.

In presencis venerabilis Paulo de
Golygnov^{proposito} et magro Mathie de
Sluzewice archidiacone peltowiku,
et discretis Laurenzio de Byelstko
Andrea et Wicolas Longo substitutis.
Wecnon provisuris munituribus
Petro de Lovics et Leonardo de
Warschawia.

25

Wam/

Wassz[owa]

(1477)

Hedwigis uxor Johannis episcopi in W.
recepit 4 flor. in W. et mediam
serag. in Polt[owsko] apud Martinum de
Zgrigowo plebanum in Myszewo.

A. br. J. Sp. B, 120 v

via [strata]

Kaw. Wars / Wars

Warschonya (1477)

Dux dat ecclesie s. Dorothee in Casom
villa ducali in terra Warschonyen.
totum lacum Casomyecz et ^{protorum} Hingera
alias morgy inter ipsum lacum et
viamque de Warschonya in Sacrosym
ducit; item campum agrorum post

oreum plebanale per et penes viam que
de Casom ducit in Warschowya.

MK9, 82-82v.

Warschoroya (1477)

Dux dat ^{komur} virgulta alias morgy
que olim Andreas antiquus Casub
civis warsch. tenuit in fine et ex
opposito agri ducalis et inter
agros, ortos et predia Jurga ex
una et Andris Bogathy ex altera
partibus civium Warsch. iacencia
MK9, 90v. Cassata

Warschoriya (1477)

Honestā Wyanczona vendit 1 mansum
inter agros Warsch. ritum famoso
Caspar Wylkz advocato Warsch.
(coram iure citi)

MR9,93 v.

Warschouia ^{31^{viii}} (1478)

Dux dat ortum inter ortos Mathie
coci, Pithko et viam que ducit de
W. in Czuroko in et de predio War-
schouien. ducali. et alias iuxta signa
et septuram ibi factam, Nicolao Tubicene

MRG, 105v.

Warschonya (1278)

1 mansus Vithkowska nuncupatus
in W.

Gen. Karowski vendit,
^{Gen. civis}
Markowa et 3 filii - cives emit
(salus)

MR9, 96v.

Varochouia (1478)

Dux dat, Nicolao Dithko nuncupato
Praga civi Varoch. ortum penes Mathie
^{covi}~~civis~~, hospitale ducale, do dwigni ortos et
inter viam que de W. ad predium
ducale ducit

Cassata

MK 9, 37v.

~~Jaracensis~~, Warchoniensis (!) civitas (1478)

(clarium sub pectoris, ubi cervisia
Jaracensis venditur)

(Antemites pellificium)

MK, 9, 102

Wienb. Prager 18
die MK, 102, are nic o kus-
meant.

Warschovia (1478)

Actus Lubm. datur super 2 mansos in
W. n. ^{Paulo} de Pomnichowo notario
Warschowien. sibi prius per ducem
donatis.

Mk 9, 103

Warschowia (1778).

Dux dat ortum inter ortos et penes
Nicolarum Tubicene et Nicolarum Diodko
sub W.

Katherine relicte Marci curis was
et Nic. Stan: et Salli fructum

MR9, 106 v.

Warschovia

(1478)

Poleslaus dux Mazowie famose Katherine relicte olim
famosi Marci eius Warschoviensis et Nicolao, Stanislao et
Gallo filios eiusdem ac ipsorum successoribus legitimis
ortum inter et penes Nicolai Tubicene et Nicolai Bidlio seu
Praga civium Warschoviensium ortos iacentem iuxta signa
sua consignata sub H., liberum ab omni solutione ducali
ratione fidelium serviciorum donavit.

AGAD, perg. 1533

tutū ingrossacio privilegii super (1478, c. 1546)
ortum Trambate^{kin} [?] [W-wa]

-- Boleslaus -- dux Marovie etc. : [Trebacte]

-- consideratis -- fidelibus serviciis -- nobis per pro-
vidum Nicolaum Myklasch tubicinam nostrum --

inbici-
na? -- impensis -- sibi Nicolao tubicine et suis successoribus

-- ortum inter Mathie Coci et Dybko seu Praga
[?] civium Warsch. ortos ac inter viam, que ducit
de Varschoria in Czirsko et predio Varsch. nostro

ducali -- dedimus, donavimus etc. --

liceat -- prenominato Nicolao et suis successoribus
dictum ortum cum iure, libertate et utilitatis --
tenere, habere -- necnon dare, donare, vendere --

Actum et datum Warschorie -- presentibus --
Andrea de Rasinoze castellano, Jacobo de Zaborovo,

Warsz. 2. qr. fragm. dis. 11, 51-53 dapifero, Derislae de
Popielzino --

Waschon.

(1478)

Bolotov dux M.R. 100 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr.
a consulis civitatis W. anno currenti consueti
presidentibus et non ab aliis in solutionem pec-
cuniarum pro villis duci Conrado obligatis et
mutuum recepit, qui eos de censu s. Martini
levabunt.

Wierszowski, Przywilegi nr 17
nr polskowic perg. 1532 UGAD

Wasschauer
Bolesl. dex cerevian Warocensem (1478)
in celaris sub pretorio W. prophanare
permittit.

Wierab. Przywileje nr 18
na podstawie MKD, 102.

Varschovia

(1478)

Providus Johannes Socha (?) episcopus
de Polthowsko advocatus in villa
episcopali Caczioze recognovit, quia
totam advocaciam in Caczioze in
distr. Polth. cum molendino et pis-
catura famoso Johanni Byenyesch
civi Varsch. pro 170 sexag. vendidit.

A. Di. Pi., Ep. 10, 178

Warschowa

(1478)

In causa honor. Skycerolo plebani in Nowygrota cum circum-
specto Georgio opidano in Warschowa ~~pro~~ (procurator) Georgii
proposuit contra pleb. p. 2 serag. et 20 gr. pro tuna pris-
cium lucentum, quos pater suus nob. Michael Kobzalka
tunc cepit in W. [14]. petens compelli ad solutionem, cum
successit in bona paterna hereditaria, tanquam filius
post patrem. Ex adverso pleb. petivit causam ob opem
concordie -- Et d. surrogatus remisit -- "

ADJ. P. Ep. 13, 148

Warschawa

(1778)

circumspetus Mathias Carwowsky opidanus & W.

-- in causa -- cum disc. Nic^o vicario de Wynia

-- "

Adj. P. C., Ep. 13, 179

129

14

Varscheua

(1478)

" -- Nobilis Paulus de Prostyno recognovit
circumspecto Johanni Skubiduta opidano
Warschoviensi tutori puerorum orphanorum,
Elizabethi Anne, Nicolai, et puerorum Johan-
nis Tabasz, 40 gr. solvendos -- "

Prostynia, z. drożdżem

ADP., Ep. 13, 190^v

Warszawa

^{19 VI}
(1479, 1620)

Bolesław V wystawił dokument na 1 wł.
w W. sprzedany przez Piotra s. zm. Łazara
szl. Strączykowi z Konradicą.

LM XVII, s. 229

19 VI

Warschonya (1779)

Imansus in civitate et distr. Warsz.
inter agros relictos olim Marci consortis
et Tebeslai civis Warsz.

(ex pr. Petr. domarus civis Warsz.)

Imp. nob. Stornemyl de Curvaceu curiensis)

Fossilibus class. piv. Janussii
antiqui (+1429) super propius
curvaceu liquorum, signanter
cervini Waracensis, in celario
sub pectoris) M 9, 109
: stant. Westb. Puzos^m 19

MR 9, 110

[Warsaw]

19 VI 1479

(1539, 1556)

MRPS V/2 nr 7670: pot. extractum ex metrica ducatus
Maz. de data 1479. Varsevie, sub a. 10000 Militum, continen-
tem in se venditionem unius mansi in civitate Vars. sH
per Petrum alias Lazarum civem Vars. nob. Stanczik de
Conradziecz factam, nec non excerptum ex actis iudicialis
civit. Antiquae Vars. (30 VIII 1555) continens in se venditionem
predii Stanczkowski dicti per Stan. Conradzski dictum Philomen
altarisiam in ecd. col. Vars. Joanni Kupiec consuli Vars. factam
-- MK 89, 61-64.

Varsovia

(1779, XVI)

Bollesius dux Mar. : famosus Gaspar Wyllk civis
et adv. v. $\frac{1}{2}$ mansum, quem tibi prius sua dona-
verat. in Novo V. incertum rectori seu magistro
Schoe BMV racione processionis 7 scholarium
ante et cum sacramento Eucharistie ad infirmos
ambulandi resignat.

Ulanowski, Acta ed. col. Varz. (AKPrvi, 78)

Varschovia

(1479, 1528)^I

Boleslaus dux Mazonie:

-- significamus --, quia 2 mansos mesure chul-
mensis de predio nostro ducali Warsch. penes agros
Andris Bogathy et iugera seu virgulta alias
morgy, que ol. Andreas Casub ant. ad vitam
tenuit in fine et ex opposito dictorum ~~bono~~
~~una~~ 2 mansorum inter agros ortos et predia
Jurga ex una et Andris Bogathy ex altera par-
tibus civium Warsch. iacencia ac pratum penes
et inter torrentem de molendino advocati ad
Malek currentem et inter prata et agros
Polykowo et Malek iacentes in V. -- cum
omni iure, proprietate etc. -- nichil pro nobis
et nostris successoribus in eisdem 2 mansis re-

Warsz. z. op. 15, 631-635

(c. d.)

Varschovia

(1479, 1528) ^{II}

servando, liberos et libera ab omnibus et
singulis exactionibus, contributionibus, censibus
s, Martini, collectis, daciis, sepy, laboribus,
serviciis capitanei -- cum studiis et solu-
tionibus universis honorabili Paulo de
Pomnychovo notario Varsch. pro 100 sexag.
qt. in $\frac{1}{2}$ qt. vendidimus. --

Verum, ut huiusmodi 2 mansi, iugera et
pratum ad puigniores fructus et uberio-
res utilitates reduci possint et valeant,
ipsos de iure Polonico in ius Theutonikum,
quod Culmense dicitur in omnibus suis
punctis -- trans transulimus -- et
permutamus -- Item -- ipsum Paulum

Warsz. z. qt. 15, 631-635

(c. d.)

Varschovia

(1479, 1528)

et eius successores absolvimus -- ab omnibus
indiciis terminorum communium omnium
iudicum, subiudicum, castellanorum, ~~subiudicum~~
palatinorum, officialium etc. ita, quia
de cetero per eosdem non indicentur neque
cittentur. -- ^{Item absolvimus, eundem}
Paulum ab omnibus penis magnis et par-
vis omnium iudicum, subiudicum, palatinorum,
castellanorum -- pena quinquagenali excepta,
cuius pene -- nobis et nostris successoribus
2 [qr.], iudici 1 [qr.], subiudici vero $\frac{1}{2}$ qr. no-
nete communis -- solvere obligabuntur.

Wassz. 2. qr. 15, 1631-635

Varschoria .

(1479, 1528)

-- Nusuper concedimus -- prefato Paulo
mercancias et res cuiuscunque generis -- de
dictis 2 mansis, morgis et prato absque quo-
vis impedimento civium eciam iure civili non
habito nec acceptato libere et de cure exercere,
vendere, emere, facere in V. --
Preterea absolvimus et eximimus dictum Paulum
ac dictos mansos & iugeraque et pratum ab
omnibus contributionibus ducalibus et speciali-
ter a bellicis expeditionibus, quas dictus Paulus
minime solvere tenebitur. --

A. et d. in V. , presentibus Nicolao Varschole
Dobrzankovo palatino Mazovie, Andrea de Raschnovze
castellano Varsch. --

Warsz. z. gr. 15, 631-635

Vasson.

(1479)

Bodslaus rex civitatis v. privilegium Joannis
senioris [1413] confirmat et in cellario sub
pactis cerevisiam Wavacensem propriam per-
mittit

Wienze, Przepiśle nr 19
na podstawie perf. 25 35 AG AD
MKD, 109. Codex priv. f. 12

Stronagalla
Pomniki ksiąg
ze Działów
2.135

Warszewa

(1479)

Honestus Stanislaus advocatus de
Grochowo constituit discretum Thomam
Sokolowsky in suum procuratorem in
causa cum discreto Alberto Ozuktha
vicario in W.

A. D. P. T., Ep. 13, 238v

Warschovia

Honestus Stanislaus advocatus in Grochowo
(1479)
constituit discretum Thomam Soliolowsky
in suum procuratorem in causa cum
discreto Alberto Czwlitha vicario
Warschaviensi.

A. Di. Pi, Ep. 13, 252v

20 II 1480

Warschovia (1480)

Bol. V

Dux datus Nicolao Praga seu Dythko ^(Dytko) nuncupato civi Warsch. ortum in suburbio Warschovien. penes hospitale ducale et Mathie ceci ac Lodovigi de Warsch. ortos necnon inter viam que de Warschovia versus predium ducale ducit iacentem

MKG, 118v.

potw. 1553, MRPS V/2 nr 6199.

Wasshouren. (1480, 29^{XII})
civitate ardente una combusta sunt
(Dic' de Orzonovo rex. rabi.)

M. K. 9, 128^v

Varschowa

(1480, 1493)

Katherina Markowa

prov. de V. cum filiis ratificat

Anne Dybidsyna de Wischedrag (s.) vel. Han:
pro dotulicis et pro sumis in nauigio, Zastoc.
habita

MK 18,60^v

civitas antiqua Warshaw. (1780)

Boleslaus dux R. civibus c. a. v.
propter conflagracionem civitatis ligertela
14 annorum a solucionibus lib

Wierzb. Poznań. nr 20
na podstawie perg. 1536 AGAD

Warsz. - kościoty.

(1480)

" Gorko's bratracator zapisuje cote
mienie na kościoty po równej cześci
s. Jerzego, s. Duchy, s. Bernardyna i
Panny Maryi. "

Arch. Konsyst. Warsz. 1, I

Knap. W. 154

Varstovia

8^{III} (1481, c. 1551)

Boleslaus dux Masovie etc.:

Significamus, quomodo inspectis et animadvertis
grate fidelitatis serviciis, quibus nobis venerabilis mag^r
Nicolaus de Mnistewo decanus Ploc., archidiaconus
et officialis Warsh., complacuit, sibi mag^r
Nicolao et ipsius legitimis successoribus ~~unum~~ unum
terre virgultum alias pranth^u aree et domini domui
ipsius magistri Nicolai ab antiquo possesse contiguum
et adiacentem ex opposito domus Oziolek intra
muros Warsh. situm, longitudinis et latitudinis
prout se dicta eiusdem magistri Nicolai domus
et area extendit, ^{prope} dictum virgultum cum in
suis signis est distinctum ab aliis et consignatum,
cum omni iure nostro ducali, proprietate et dominio

Wartz. z. q. faqm. dis. 22, 705 - 706

= Mk 9, 732. /

ac omnibus utilitatibus, fructibus, redditibus,
proventibus, censibus, emolumentis et obvenio-
nibus, racione melioracionis et ampliacionis
aree et domus prefati m^{gr}i Nicolai dedimus,
donavimus et. perpetue.

A. et d. in Varszovia, presentibus Jacobo de
Golymino castellano Cziechonoviensi, Nicolao
D+vbicz de Zawstowo vexillifero, Joanne de
Rzuien iudice, Alexio de Nadarzyno succamerario
Varshoviensis, et aliis.

pnca

Warszowya ^{8^{III}} (1481)

Dux dat Nicolao de Myszewo <sup>archidia
cono et
offic. Warne</sup>
1 virgultum terre alias Pranth
aree et domui prefati Nicolai ab
antiquo possessore contiguum et
adiacentem ex opposito domus
Czolek intra muros Warsch.

MR.9, 132

1000

Warszowya (9 III 1481)

Michaeli subpnc. Warsc. et Petro germano ipsius

uribensibus suis

Dux dat m. Okrnyom de Conothopa

Totam aream sibi spacium terre circa domum n. Warschs de Bogathe, palat. Mazowie et penes domum magni Nicolai de Mnyshewo et ex opposito domus Krystek pro edificacione domus ipsorum intra muros Warsch.

MR9, 132

pned

Warschowya (1281)

n. de Wangrynowo vendit domum cum
tota area post olim n. Rogala palati-
num Mazovie ^{patrum} in W. ex opposito
Schope ducalis peres domum n. de
Tralathkowo vitam n. ^{stom} de Aypye, cano-
^{skrzelat} nico Plocen. et Warsch. et curato in Ma-
row, ^{vicar. Mar.}
MR9, 1350.